[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  10  ноября  2020  года  №   8
Об       избрании     заместителя     Главы
муниципального                   образования

Александровского  сельского поселения

Монастырщинского района Смоленской

области  четвертого созыва
       Согласно   статьи 15 Регламента Совета депутатов Александровского сельского поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области, Совет  депутатов  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области

       РЕШИЛ:

       1.  Избрать заместителем   Главы муниципального образования  Александровского  сельского   поселения  Монастырщинского района  Смоленской  области – Антонову  Наталью  Алексеевну.

        2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

                 Т.И. Статуева